
                                                                                                                                                                     
 
                                                                       UCHWAŁA NR VII/46/07                                                                      
                                                         RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  
                                                                          
                                                                       z dnia 28 lutego 2007 r.                                  
 
          w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2007 
 
 
 
          Na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodnio- 
pomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
                                                                               
           § 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Białogardu na rok 2007 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
                           
              § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
             Andrzej Świrko 

 
 
 
 


